
부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일자리정책과 8,173,985 7,746,763 427,222

국          1,463,339 1,591,394 △128,055

분            527,976 527,976 0

도            787,266 793,721 △6,455

시          5,395,404 4,833,672 561,732

고용안정 5,719,713 5,858,659 △138,946

국          1,230,599 1,358,654 △128,055

분            527,976 527,976 0

도            777,266 783,721 △6,455

시          3,183,872 3,188,308 △4,436

고용촉진 활성화 1,411,528 1,600,474 △188,946

국            359,097 512,152 △153,055

도            108,856 122,811 △13,955

시            943,575 965,511 △21,936

고용촉진사업 3,000 8,500 △5,500

201 일반운영비 0 5,500 △5,500

01 사무관리비 0 5,500 △5,500

  ○소자본 창업교육                     0              5,500          △5,500

    ―강사료                     0              2,250          △2,250

    ―교재비                     0              2,250          △2,250

    ―홍보비(현수막 등)                     0              1,000          △1,000

  0원

  0원

  0원

사회적기업 발굴 육성 437,071 433,574 3,497

국            131,891 135,390 △3,499

도              9,892 10,154 △262

시            295,288 288,030 7,258

201 일반운영비 61,920 62,050 △130

01 사무관리비 51,920 52,050 △130

  ○사회적기업지원센터 운영비                46,640             49,650          △3,010

    ―사회적기업육성지원 위원회 회의참석 수당
                2,240              5,250          △3,010

  ○복사기 및 팩스 임차료                 5,280              2,400            2,880

        70,000원*8명*4회

  220,000원*2대*12월

307 민간이전 244,864 249,237 △4,373

국            131,891 135,390 △3,499

도              9,892 10,154 △262

시            103,081 103,693 △612

10 사회복지보조 244,864 249,237 △4,373

  ○사회적기업 사업개발비 지원               164,864            169,237          △4,373  164,864,000원

국            131,891 135,390 △3,499

도              9,892 10,154 △262

시             23,081 23,693 △612

405 자산취득비 18,000 10,000 8,000

01 자산및물품취득비 18,000 10,000 8,000

  ○커뮤니티비즈니스센터 사무용 집기 구입
                8,000                  0            8,000      8,000,000원
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부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회적 일자리창출 242,759 470,952 △228,193

국            194,206 376,762 △182,556

도             14,564 28,257 △13,693

시             33,989 65,933 △31,944

307 민간이전 242,759 470,952 △228,193

국            194,206 376,762 △182,556

도             14,564 28,257 △13,693

시             33,989 65,933 △31,944

10 사회복지보조 242,759 470,952 △228,193

  ○사회적 일자리창출 사업               242,759            470,952        △228,193  242,759,000원

국            194,206 376,762 △182,556

도             14,564 28,257 △13,693

시             33,989 65,933 △31,944

지역특화사업 지원 41,250 0 41,250

국             33,000 0 33,000

시              8,250 0 8,250

307 민간이전 41,250 0 41,250

국             33,000 0 33,000

시              8,250 0 8,250

10 사회복지보조 41,250 0 41,250

  ○자치단체 지역특화사업 사업개발비 지원
               41,250                  0           41,250      41,250,000원

국             33,000 0 33,000

시              8,250 0 8,250

공공근로사업 4,308,185 4,258,185 50,000

국            871,502 846,502 25,000

분            527,976 527,976 0

도            668,410 660,910 7,500

시          2,240,297 2,222,797 17,500

지역공동체 일자리사업 1,743,004 1,693,004 50,000

국            871,502 846,502 25,000

도            260,969 253,469 7,500

시            610,533 593,033 17,500

307 민간이전 560,118 510,118 50,000

국            280,059 255,059 25,000

도             84,018 76,518 7,500

시            196,041 178,541 17,500

10 사회복지보조 560,118 510,118 50,000

  ○마을기업 육성 사업비               330,000            280,000           50,000  330,000,000원

국            165,000 140,000 25,000

도             49,500 42,000 7,500

시            115,500 98,000 17,500

노사민정협력 활성화 1,769,950 1,650,824 119,126

국            232,740 232,740 0

도             10,000 10,000 0

시          1,527,210 1,408,084 119,126

건전노사문화 정착 및 근로자복지 증진 1,769,950 1,650,824 119,126
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부서: 일자리정책과
정책: 노사민정협력 활성화
단위: 건전노사문화 정착 및 근로자복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            232,740 232,740 0

도             10,000 10,000 0

시          1,527,210 1,408,084 119,126

근로복지관 운영 911,266 869,804 41,462

402 민간자본이전 127,860 86,398 41,462

01 민간자본보조 127,860 86,398 41,462

  ○노동복지회관 대강당 정비 및 장비 교체                27,074                  0           27,074

    ―기계프레임제작                10,077                  0           10,077

    ―스크린막 설치                 3,348                  0            3,348

    ―암막커튼제작설치                 2,267                  0            2,267

    ―조명설치                 9,940                  0            9,940

    ―조명바텐 및 조명철거                 1,442                  0            1,442

  ○노동복지회관 컴퓨터 교체                14,388                  0           14,388

    ―본체                11,000                  0           11,000

    ―모니터 19"와이드                 3,388                  0            3,388

  10,077,000원

  3,348,000원

  2,267,000원

  9,940,000원

  1,442,000원

  500,000원*22대

  154,000원*22대

지역맞춤형 청년일자리창출 지원 221,334 143,670 77,664

국            112,740 112,740 0

시            108,594 30,930 77,664

307 민간이전 221,334 143,670 77,664

국            112,740 112,740 0

시            108,594 30,930 77,664

02 민간경상보조 221,334 143,670 77,664

  ○청장년 부천시 특화산업 인력양성프로그램               221,334            143,670           77,664

    ―부천시 전략산업 다기능 인력양성사업
               82,824             64,670           18,154        82,824,000원

국             51,740 51,740 0

시             31,084 12,930 18,154

    ―텔레마케터양성 교육지원프로그램
               59,510                  0           59,510        59,510,000원

재무활동(일자리정책과) 602,242 155,200 447,042

보전지출 602,242 155,200 447,042

반환금기타 447,042 0 447,042

802 반환금기타 447,042 0 447,042

01 국고보조금반환금 395,563 0 395,563

  ○2010년 희망근로 프로젝트 사업
              359,305                  0          359,305

  ○2010년 희망근로 프로젝트 사업 이자
                2,259                  0            2,259

  ○2010년 공공기관 청년인턴사업                 4,294                  0            4,294

  ○2010년 공공기관 청년인턴사업 이자
                  470                  0              470

  ○2010년 사회적기업 사업개발비 지원사업
               29,221                  0           29,221

      359,305,000원

      2,259,000원

  4,294,000원

      470,000원

      29,221,000원
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부서: 일자리정책과
정책: 재무활동(일자리정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2010년 사회적기업 사업개발비 지원사업 이자
                   14                  0               14      14,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 51,479 0 51,479

  ○2010년 희망근로 프로젝트 사업
               38,118                  0           38,118

  ○2010년 희망근로 프로젝트사업 이자
                  240                  0              240

  ○2010년 경기청년뉴딜 일자리센터 컨설턴트 인
    건비                 5,250                  0            5,250

  ○2010년 경기청년뉴딜 취업지원 프로그램운영
    비                 3,065                  0            3,065

  ○2010년 일자리창출 우수기관 지원사업
                2,623                  0            2,623

  ○2010년 사회적기업 사업개발비 지원사업
                2,182                  0            2,182

  ○2010년 사회적기업 사업개발비 지원사업 이자
                    1                  0                1

      38,118,000원

      240,000원

      5,250,000원

      3,065,000원

      2,623,000원

      2,182,000원

      1,000원
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